

О признании утратившими силу постановлении акимата Теректинского района от 27 марта 2018 года № 90 "Об утверждении методики оценки деятельности административных государственных служащих корпуса "Б" Государственного учреждения "Аппарат акима Теректинского района" и районных исполнительных органов, финансируемых из местного бюджета" и от 26 мая 2022 года № 127 "О внесении изменений в постановление акимата Теректинского района от 27 марта 2018 года № 90 "Об утверждении методики оценки деятельности административных государственных служащих корпуса "Б" Государственного учреждения "Аппарат акима Теректинского района" и районных исполнительных органов, финансируемых из местного бюджета"

Постановление акимата Теректинского района Западно-Казахстанской области от 17 мая 2023 года № 96. Зарегистрировано Департаментом юстиции Западно-Казахстанской области 24 мая 2023 года № 7165-07

В соответствии со статьей 27 Закона Республики Казахстан "О правовых актах", акимат Теректинского района **ПОСТАНОВЛЯЕТ**:

- 1. Признать утратившими силу постановлении акимата Теректинского района от 27 марта 2018 года № 90 "Об утверждении методики оценки деятельности административных государственных служащих корпуса "Б" Государственного учреждения "Аппарат акима Теректинского района" и районных исполнительных органов, финансируемых из местного бюджета" (зарегистрированное в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов под № 5130) и от 26 мая 2022 года № 127 "О внесении изменений в постановление акимата Теректинского района от 27 марта 2018 года № 90 "Об утверждении методики оценки деятельности административных государственных служащих корпуса "Б" Государственного учреждения "Аппарат акима Теректинского района" и районных исполнительных органов, финансируемых из местного бюджета".
- 2. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования.

А. Муханбетжанова